“ad ﬂﬁ-'lﬁ'IIIml! guindscim  wille seloeforum Hongarorom militum, quo

.‘._m.__gﬂ'!i'au'ia;hm Sun Celsitudo vel sejunctim vel cum Couforderatn-
THm qp]_ﬁia,-. prout commodiue of magis e re visum foevit, ipsas lo-
stium ditlones et terrss invadet et ingredistur,

9-do Religui confoederat] sull suigstipendiis merentes Germa-

-norum coping auxiliares ad dusdecim millis wilitum ad Prineipis

Transylvaniae opem mittere tonentor : Id quod jam fretum esse con-
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gemud, Prineipe et Comite Mangfoldensi cum suo  oxercitu eo
niiagg,

3-tio Dicti Confoederaii Prineipem Transylvaniae singulis men-
sibuz gquibus militabit ob hos foedus, subsidio quadeaginta mille
Thalergrum Imperialivm juvabuot ; Quotam suam guisque Constanti-
nopoli singolis mensibne persolvi curabit; pro uno menge triginta duos
dies epmputando, ot a die guo dictes Transylvanine Princeps in
Campum progressns fuerit incipicndo. — Quoniam autew ob locornm,
et regionum Confopderatorum distantiam, Confoederati jam de quota
quag euigue pérsolvenda hic erity ut tractent, convenire nequeant;
ideo Mok, ne thm utile ot necesgarium communi bono bonum recipiat
impedimentum, intra mensem proxime adventantem Juninm sammam
Decem mille librarom Anglicanaram in dieta Civitate Constantinopo-
litgnn persoluturos spondemus of promittimus : et interim nobis Gom
religuis Confoedoratis, quid unicuique pergolvendum erit, convienief.

Quod ad alios Asticules attinet, Eos cum {ut dictum est) Tran-
sylvaniae Princeps ad fordus hoe nostrnm et ad omnes et singulos
ejusdem focderis Articulos admittatur, huie actul enbjungl foceimus.

In fidem et testimonium praedictorum ompium Acticulorum,
pactionum ef conventionum, hune Adtum nostra mang propria sub-
seribere; ot Regio nostro sigille fiemari voluimus, Actum in Palatio
nostro Westmonasterii, Die ultime Novembria Anno salutis supra
millegimum Sexcentesimum vigesima sexto

Carolus R.
(L. 5.)

Bequitur Tractatus Forderis Hagensis, ote,

Cum ¢x communi congensu, consideratis improbiz et pornicio-
pie Comsilila, injuriiz et violentis oppressionibus ab hine aliguot
annig, hacionus non per minas solum intentatis, verum cfiam mini-
festo bello e ipsa illatis, contra acta of loges pacificationis litas of
confirmatas divorgis  temporibus ab Imperstoribus ipsis, contragoe
alins conetitutiones fundamentsles Imperii et Capitulationes jura-
mento firmatas, quae omnia maxime attinent non solom ad Electores,
Frincipes, Civitates et Stafus Germaniae, verom etinm inevitahili
quadam sequela ad Reges, Principes; ae Statue vieinos, :'-111':be ae
confoederitos, quorum masime intevest, pacificationem, constitutio-